2021年５月14日

各    位

本店所在地  岐阜県羽島市江吉良町江中七丁目１番地

会 社 名  株 式 会 社    文  溪  堂

代表者の

役職氏名   代表取締役社長    水 谷 泰 三

（コード番号9471 名証第２部）

問合わせ先  取締役管理本部長   吉 田 裕 之

（TEL 058-398-1111）

取締役の異動に関するお知らせ

当社は、2021年５月14日開催の取締役会において、下記のとおり取締役の異動について内定いたしました

ので、お知らせいたします。

なお、取締役の異動につきましては、2021年６月24日開催予定の第68期定時株主総会で決議される予定で

す。

記

１．新任取締役候補

氏    名 略     歴

（やまだ てつお）

山 田  哲 生

（1964年４月２日生）

1987年 ３月

2014年 １月

2016年 ８月

当社入社

当社商品流通部部長

当社岐阜営業部部長（現任）

（すぎの ゆきお）

杉 野  幸 男

（1967年８月21日生）

1990年 ３月

2016年 ６月

当社入社

当社編集部部長（現任）

２．退任予定取締役

氏    名 略     歴

 （いかわ しげる）

井 川  茂

2012年 ６月

2017年 ６月

2020年 ５月

当社取締役

当社常務取締役

当社専務取締役（現任）

 （しばた ゆうじ）

柴 田  裕 司
2016年 ６月 当社取締役（現任）

以  上